
N_186  del 20/09/2013 REPERTORIO DETERMINE ANNO 2013            

 

Comune di   PAULI ARBAREI  Prov.  VS ,  Via   Papa  Giovanni 23°, 1     Settore 4 Responsabile Dr. Marco Marcello   -  

 Tel. 070939039.42 -  Fax  070939955     mail:  segreteria @comune.pauliarbarei.ca.it , 
Il  presente atto  firmato digitalmente è l’unico valido a tutti gli effetti di legge.  verrà  pubblicato,  ai sensi dell’art. 32 
della legge 69/2009  comma  5,  nella data  risultante nel registro informatico delle pubblicazioni.  

 

 
          
                          ORIGINALE 

COMUNE DI  PAULI ARBAREI 
Provincia del Medio Campidano 

Settore 4  Amministrativa – Demografica- Vigilanza 

______________________________________________________________ 

 Atto di determinazione Settore 4  n. 26  del 20/09/2013 

____________________________________________________________________________________ 
  OGGETTO :    Approvazione verbale di  gara di asta pubblica per l’alienazione immobili comunali, 
destinati ad ovili sociali,  mediante asta pubblica con Il metodo delle offerte segrete sulla base del 
valore di stima 

_________________________________________________________________________________ 

Il Responsabile del Settore 4 –  Amministrativa – Demografica- Vigilanza 
 

 
VISTI 

- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 

enti locali” ed in particolare: 
-l’art.107 che assegna ai Dirigenti e ai Responsabili dei Servizi la competenza in materia di gestione, 

ivi compresa l’assunzione degli impegni di spesa; 
-l’   art. 50,comma 10 il quale prevede testualmente che “il Sindaco e il Presidente della Provincia 

nominano i Responsabili degli Uffici e dei Servizi,attribuiscono e definiscono gli incarichi dirigenziali e quelli 

di collaborazione esterna secondo le modalità ed i criteri stabiliti dagli articoli 109 e 110,nonché dai rispettivi 
Statuti e regolamenti comunali e provinciali”; 

-il Decreto del Sindaco n. 09  del  01/07/2013, di nomina dei Responsabili dei Servizi; 
VISTO :  
  -il R.D. n. 827 del 23.05.1924, recante il “Regolamento per l’amministrazione del patrimonio e per 

la contabilità generale dello Stato”; 
 

RICHIAMATE:  
-la deliberazione C.C. n. 04 del 30/04/2012 con la quale è stato approvato il “Piano delle alienazioni 

e valorizzazioni immobiliari”;  

 - la deliberazione di C.C. n. 25   del 05/11/2012 di approvazione delle perizie di stima relative agli    
immobili oggetto del presente bando; 

 
ATTESO : 

- Che con Determinazione del settore 4 del Responsabile del Servizio Amministrativo n.112 del 
14/06/2013  si procedeva a  indire un Bando di gara di asta pubblica per l’alienazione Immobili 

Comunali, destinati ad ovili  sociali,  mediante asta pubblica con Il metodo delle offerte segrete sulla 

base del valore di  stima; 

- che nel medesimo atto veniva individuato quale Responsabile del Procedimento il Sig. Filippo 

Carrucciu; 

PRESO ATTO : 

-che il termine ultimo per la presentazione delle istanze di ammissione era  stato fissato per il giorno 

13/09/2013, entro le ore 12,00; 
- che entro tale termine sono pervenute n. 12 offerte; 

 
 

DETERMINA 

 
 DI PRENDERE ATTO della premessa, forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 



N_186  del 20/09/2013 REPERTORIO DETERMINE ANNO 2013            

 

Comune di   PAULI ARBAREI  Prov.  VS ,  Via   Papa  Giovanni 23°, 1     Settore 4 Responsabile Dr. Marco Marcello   -  

 Tel. 070939039.42 -  Fax  070939955     mail:  segreteria @comune.pauliarbarei.ca.it , 
Il  presente atto  firmato digitalmente è l’unico valido a tutti gli effetti di legge.  verrà  pubblicato,  ai sensi dell’art. 32 
della legge 69/2009  comma  5,  nella data  risultante nel registro informatico delle pubblicazioni.  

 

 DI RETTIFICARE IL Bando di Gara e la relativa Determina di approvazione, dando atto che il sig. Filippo 

Carrucciu non è Responsabile di Procedimento in quanto impegnato in altre attività istituzionali; 

 DI APPROVARE verbale di  gara di asta pubblica per l’alienazione immobili comunali, destinati ad ovili 
sociali,  mediante asta pubblica con Il metodo delle offerte segrete sulla base del valore di  stima, in allegato 
alla presente 

 DI DARE ATTO  che si procederà alla verifica dei requisiti di ciascun offerente; 

 DI PUBBLICARE la  presente graduatoria provvisoria  per giorni 15 consecutivi entro i quali chiunque 
abbia interesse può proporre  ricorso avverso la stessa  

 PROCEDERE all’assegnazione definitiva con relativo atto formale al termine della pubblicazione e  della  

verifica  dei requisiti,  nonché di eventuali ricorsi; 

 Di trasmettere: 

1. Al Responsabile del Settore 4 per la pubblicazione e il repertorio  e per conoscenza agli interessati; 
 

        Il  Responsabile del Servizio 

                                                                                  Dr. Marco Marcello  

 

 

 
 


